PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 185/2018

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo158,
do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que
o mesmo viabilize através da Secretaria de Obras, que faça pintura dos quebra - molas, que  a empresa
Engepar  fez na Avenida Eurico Sebastião Ferreira e Avenida Américo de Souza Brito.
 J U ST I F I C A T I V A
Esta solicitação é justa uma vez que, foi solicitado os redutores de velocidade, mas da forma em que se
encontra esta causando alguns acidentes por falta de sinalizaçao.

 Sala das Sessões, 24 de Abril de 2018

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1524848516